*1020816550*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭淑玲

電話：06-2692864#503

傳真：06-2897842

電子信箱：kusuli@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年9月10日

發文字號：南市文永字第1020816550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0816550A00_ATTCH5.doc、0816550A00_ATTCH6.docx、0816550A00_ATTCH7.doc)

主旨：本局策辦「2013年校園文化日」活動，檢送計畫書乙份，

歡迎貴校報名參與，安排藝術人文教學劇場體驗如說明，

請查照。

說明：

一、本局為積極推動藝文紮根工作，希望學生在校學習課本知

識之餘，亦能透過藝術人文課程涵養，求得新知，增進美

感的體驗，特規劃此活動。

二、本「2013年校園文化日」活動，乃針對國中、小學生設計

不同類型表演活動內容，讓學生免費進入劇場觀賞，實際

體驗表演藝術的奧秘與樂趣。

三、參加活動方式如下：

（一）由本局規劃活動內容，開放各學校以預約方式團體報名

，報名表如附加檔。

（二）參加學校團體至臺南文化中心、歸仁文化中心、新化演

藝廳參加活動時，請自行安排學生交通、保險等事宜。活動採

資源共享，每場次活動以偏遠地區或未參加過學校優先核可。

 四、報名截止日期：102年9月18日。

6

68

第2頁，共4頁

裝

訂

線

 五、各場次報名方式一律採傳真或e-mail方式團體報名，臺南

文化中心：楊小姐電話：06-2692864轉59，傳真電話：06-269541

6，e-mail：tmcc502@gmail.com。歸仁文化中心：葉小姐電話：

06-3306505轉102，傳真電話：06-3307512，e-mail：cultureqj

ing@mail.tainan.gov.tw。新化演藝廳：全小姐電話：06-26928

64轉69，傳真電話：06-2697134，e-mail：alice888@mail.tain

an.gov.tw。

正本：臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區大文國

民小學、臺南市七股區光復國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股

區建功國民小學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺

南市七股區篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南市下營區下營國民

小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區

東興國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南

市大內區大內國民小學、臺南市山上區山上國民小學、臺南市中西區永福國民小

學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區忠

義國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市

仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學

、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區虎山

國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市六

甲區六甲國民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、

臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國

民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北區

大光國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北

區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市

北區賢北國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、

臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國

民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康

區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺

南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民

小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市白河區

大竹國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區仙草國民小學、臺南

市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區竹門國民小

學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區安

平國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市

安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南興國民小學

、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區安順

國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安

南區長安國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區南興國民小學、

臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區學東國

民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市西港

6

68

第3頁，共4頁

裝

訂

線

區成功國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺

南市西港區後營國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市佳里區子龍國民

小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區

佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南

市佳里區通興國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市官田區官田國民小

學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官田區嘉

南國民小學、國立金門技術學院、臺南市東山區東山國民小學、臺南市東山區東

原國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市

東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南

市東區崇學國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺

南市東區復興國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市東區德高國民小學、

臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區西埔國

民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市南區

日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南區志開國民小學、臺南市南

區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市

南區龍崗國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、

臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁區新東國

民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市柳營

區太康國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺

南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市將軍區長平國民

小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區

漚汪國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南

市麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區安業國民小

學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區麻

豆國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市

善化區大成國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市善化區茄拔國民小學

、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區陽明

國民小學、臺南市新化區口碑國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市新

化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新化區新化國民小學、

臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新營區土庫國

民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市新營

區新民國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺

南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民

小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市學甲區

中洲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南

市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小

學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區保

西國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南

市歸仁區歸南國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區文和國民小

學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深

坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市

鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學

、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南市鹽水區歡雅

國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區??頭港國民小學、臺南市

立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大

橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德文

6

68

第4頁，共4頁

裝

訂

線

賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立太子國

民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮國民中

學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學、

臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南

市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立

竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳里

國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官田國民

中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國民中學

、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中學、臺

南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市

立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立海

佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立麻豆國

民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民中

學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學、

臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南

市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立

鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南

寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學

副本：本局永華文化中心管理科 2013-09-10
10:43:46